

اولین گام سازمان ملل برای به رسمیت شناختن انقلابیون یمن

سازمان ملل در برابر «دولت نجات ملی» یمن اولین گام را به عقب برداشت و این مسئله می‌تواند زمینه‌سوروعیت بین‌المللی دولت انقلابیون یمن را فراهم کند.

انقلابیون یمن ۸۰ نفر دولت نجات ملی را تشکیل دادند. این اقدام با مخالفت شدید متجاوزان سعودی و حامیان غربی آنها روبرو شد. اما در حالی که سازمان ملل ادعا می‌کند دولت مستعفی یمن را دولت قانونی یمن

شنبه ۱۸ دی ۱۳۹۵ □ ۸ ربیع‌الثانی ۱۴۳۸ □ ۷ ژانویه ۲۰۱۷ □ شماره ۲۱۵۳

دستاوردهای پیروزی حلب تمامی ندارد
صدها تروریست سوری پس از توبه به ارتش سوریه پیوستند
در بیست‌وپنجمین روز آزادسازی شهر «حلب» حدود ۲۰۰ تن از مخالفان مسلح دولت دمشق در جنوب سوریه پس از ابراز ندامت، به ارتش این کشور پیوستند.

آزادسازی حلب، تروریست‌ها و حامیان آنها را به هم ریخته است و بسیاری از عناصر وابسته به گروه‌های تروریستی را نیز به خود آورد و آنها علاوه بر اینکه به شکنندگی بدن جبهه تروریسم پی برده‌اند، در این میان دوست و دشمن سوریه را نیز خوب شناختندبه هر حال، حلب ۲۳ آذر آزاد شد و از آن زمان به بعد، روزی نیست که پیروزی جدیدی نصیب جبهه مقاومت نشود؛ طبق گزارش که خبرگزاری «بنا» آن را رسانه‌ای کرد، حدود ۲۰۰ تن از افراد مسلح مخالف نظام «بشار اسد» که در منطقه «قیظیره» واقع در جنوب سوریه حضور داشتند، با تشکیل تیپ «حرمون» به ارتش سوریه پیوستند. علاوه بر آن، حدود ۱۰۰۰ فرد مسلح دیگر که در این منطقه حضور دارند، قرار است براساس یک توافق آشتی، به ارتش بپیوندند.پیوستن این افراد به ارتش سوریه، برای رژیم صهیونیستی نگران کننده خواهد بود، چون منطقه فوق در مجاورت «جولان» اشغالی قرار دارد و از این پس، شرایط منطقه به نفع سوریه تغییر خواهد کرد. طی ماه‌ها و سال‌های گذشته تروریست‌های این منطقه از جانب تل‌آویو حمایت می‌شدند.رئیزم صهیونیستی در جنگ شش روزه سال ۱۹۶۷ میلادی، بلندی‌های جولان مسوره را اشغال و پس از مدتی آن را ضمیمه اسرائیل کرده‌اقدامی که جامعه بین‌الملل هرگز آن را به رسمیت نشناخت.از مهم‌ترین دستاوردهای دیگر آزادسازی حلب، برقراری آتش‌بس در سرزمین‌های مستأنس است.این توافق آتش‌بس شامل تروریست‌های «داعش» و «جبهه‌النصره» و گروه‌های وابسته به آنها نمی‌شود و قرار است به زودی مذاکرات صلحی با حضور نمایندگان دولت سوریه و معارضان در شهر «لبنانه»، پایتخت قزاقستان، برگزار شود.انگازن می‌دستورا» فرستاده ویژه سازمان ملل به سوریه، ابراز امیدواری کرد که مذاکرات میان دمشق و شورشیان در آستانه نتیجه بدهد و به تثبیت آتش‌بس در سوریه کمک کند.

آمادگی دمشق
معاون وزیر خارجه سوریه اظهار داشت: دولت سوریه موافق شرکت در مذاکرات آستانه، بدون مذاخله خارجی است. وی تأکید کرد که سوریه که به نتیجه رساندن این مذاکرات،کلیدی تروریسم و پایان یافتن کشتار در سوریه که با حمایت آمریکا و متحنان آن صورت می‌گیرد، چندی است.فیصل مقداد ادامه داد: دمشق به موفقیت این مذاکرات اهمیت می‌دهد و امیدوار است نتایج مورد انتظار از این مذاکرات حاصل شود.

کارکنانی ترکیه

دولت ترکیه که اخیراً از طریق وزیر خارجه این کشور، ایران، ارتش سوریه و حزب‌الله را به نقض آتش‌بسی منجم می‌کرد، اکنون از تروریست‌ها می‌خواهد به حملات خود علیه نیروهای دولتی شدت دهد؛ به گزارش خبرگزاری فارس، آنکارا از تروریست‌ها خواست، به حملات خود علیه نیروهای دولتی شدت ببخشند تا بتوانند امتیازات بیشتری از دولت سوریه در مذاکرات، بگیرند.ترکیه دولت بر آن، قصد دارد که گروه تروریستی «جبهه‌النصره» را وارد مذاکرات بکند. علی‌رغم این جبهه‌گیری‌ها، با توجه به اعتراف‌ات تازه «فورتو لموش» سخنگوی نخست‌وزیر ترکیه و به زیر سوال بردن سیاست‌های سال‌های اخیر آنکارا توسط وی، هم‌اکنون مقامات ترکیه در قبال سوریه دچار اختلاف و شکاف شده‌ه. به گزارش تسنیم، فورتو لموش به روزنامه جمهوریپرت گفته بود: من از جمله کسانی هستم که به اشتباهات سیاسی خود در سوریه اعتراف می‌کنم»

اردن هشدار داد
انتقال سفارت‌تخانه آمریکا به قدس منطقه را به آتش می‌کشد

سخنگوی دولت اردن می‌گوید، اجرا شد تصمیم ترامپ برای انتقال سفارت‌تخانه آمریکا به قدس شریف، تبعاتیی فاجعه‌بار به دنبال خواهد داشت

و می‌تواند خیابان‌های کشورهای عربی را به آتش بکشد.
«محمد مومانی» وزیر اطلاعات و سخنگوی دولت اردن در واکنش به اظهارات

ترامپ در باره انتقال سفارت آمریکا به قدس شریف هشدار داد که این کار، یعنی گذشتن از خط قرمزها که به نتایج فاجعه‌باری خواهد انجامید.

به گزارش فارس به نقل از «اسوشیتدپرس»، وی افزود، «این کار هدیه‌ای برای افراط‌گرایان خاورمیانه (غرب آسیا) خواهد بود و خیابان‌های کشورهای اسلامی و عربی را به آتش می‌کشد.» وزیر اطلاعات اردن همچنین به آمریکایی‌ها صراحتاً هشدار داد و گفت، این کار مطمئناً بر روابط دوجانبه کشورهای منطقه و همچنین طرف‌های مربوط به چنین تصمیمی، تأثیر می‌گذارد. چند روز پیش نیز «مارک توتز» سخنگوی وزارت خارجه آمریکا به اظهارات رئیس‌جمهور منتخب کشورش واکنش نشان داد و گفت که عملیاتی شدن این تصمیم، هم بر روند صلح میان فلسطینی‌ها و صهیونیست‌ها تأثیر منفی می‌گذارد و هم جان سربازان آمریکا در خاورمیانه را به خطر می‌اندازد. این در حالی است که «هفتالی بنت»، وزیر آموزش و رهبر حزب خانه یهودی نیز اعلام کرد، ما طرحی داریم که بر اساس آن، ۶۰ درصد از مساحت کرانه باختری به اراضی اشغالی الحاق شده و در مقابل آن، به فلسطینی‌ها نظام خودمختار در ۴۰ درصد از کرانه باختری و تشکیل کنسوری در غزه تعلق می‌گیرد.به گزارش خبرگزاری قدس، «بنت» افزود، فلسطینی‌ها بر اساس این طرح خودشان زندگی‌شان را اداره می‌کنند و خودشان مالیات‌هایشان را پرداخت می‌کنند و آموزش و پرورده می‌گیرند و زبان‌هایشان را بی‌اجماع می‌کنند. طرح «هفتالی بنت» به این ترتیب است که قدس شریف به عنوان پایتخت و فلسطیه در نظر گرفته شود و حق آوارگان برای آن در شرق به سرزمینشان نیز داده‌گرفته می‌شود و این در واقع موید همان طرح آمریکا برای انتقال سفارت‌تخانه آمریکا به قدس اشغالی است که بر اساس آن پوششی فریبنده برای به رسمیت شناختن طرح ود دولت و شناسایی رژیم صهیونیستی به عنوان یک کشور مستقل است. از سوی دیگر نمایندگان کنگره آمریکا روز یکشنبه با اکثریت ۴۱ رأ قطعنامه شورای امنیت علیه شهرک‌سازی رژیم صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی را محکوم کردند. شورای امنیت سازمان ملل متحد در قطعنامه اخیر خود در اقدامی بی‌سابقه از رژیم صهیونیستی خواست مستعمل بوده به فعالیت‌های شهرک‌سازی در سرزمین‌های اشغالی فلسطین پایان دهد.

مردم بحرین در منطقه الدراز به شدت با ماموران آل خلیفه در گیر شدند

مردم بحرین در پاسخ به فراهون گروه‌های انقلابی و در اعتراض به محاصره خانه شیخ عیسی قاسم، رهبر پیشین این کشور، تظاهرات و تائید کردند که تا پای جان از رهبر خود دفاع خواهند کرد.

مردم بحرین پنجشنبه شب وعده‌ای که داده بودند با شرکت در تظاهرات گسترده و تجمع در منطقه «الدراز» بحرین و اطراف منزل شیخ عیسی قاسم خشم خود را از اقدام آشکار نظام آل خلیفه در ضدیت با مذهب تشیع اعلام کرده و خواستار پایان محاصره منطقه الدراز که از ۲۰ روز نیز گذشته است، شدند. مردم در حالی که محاصره از شیخ عیسی قاسم در دست داشتند ،شعاریابی در حمایت از مرجعیت بحرین و علیه آل خلیفه سسر دادند. شرکت کنندگان همچنین در این تظاهرات اعلام کردند تا پای جان از رهبرشان حمایت خواهند کرد و محاصره بیشتر، اثری در عزم و حرکت آنها بسوی برقراری عدالت و آزادی و تحقق خواسته‌های بر حق آنها نخواهد داشت.

اما نیروهای امنیتی آل خلیفه در واکنش به حضور گسترده مردم در خیابان‌ها، به وسیله زرهیوش به تجمع‌های مردمی یورش برده و سعی در متفرق کردن مردم با شلیک مستقیم گلوله‌انک‌آور کردند. از سوی دیگر رژیم آل خلیفه محاکمه مجرمانی که شیخ عیسی قاسم را برای هشتمین بار به پایان ماه جاری میلادی (پنجم ماه) موکول کرد، رژیم آل خلیفه از ۷ ماه پیش تابعیت آیت‌الله «عیسی قاسم» رهبر شیعیان بحرین را لغو و محل سکونت ایشان در الدراز را محاصره کرده است. این رژیم همچنین در ادامه سسرکوب اعتراضات مسالمت‌آمیز مردم بحرین در ۳ تن از علمای این کشور را به‌اتهام مشارکت در تجمع اطراف منزل شیخ عیسی قاسم به یک سال حبس محکوم کرد. از دیگر خبرهای مهم بحرین اینکه، معاون وزیر همکاری منطقه‌ای رژیم صهیونیستی از نقش خود در سفر هیئتی از خاخانه‌های یهودی به بحرین پرده برداشت و گفت که این هیئت با برخی سران بحرین دیدار کرده است. «یوب فر» هم اقرار کرد که رژیم صهیونیستی تقریباً با تمام کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس ارتباط دارد.

کیهان

می‌دانسد، در اقدامی مهم به قانونی بودن دولت نجات ملی

اعتراف کرد. به گزارش فارس، «هشام شرف عبدالله» وزیر

خارجه دولت نجات ملی یمن روز چهارشنبه رونوشت

استوزارنامه نماینده سازمان ملل در صنعاً را دریافت کرد.

پایگاه «المشهد الیمنی»، گزارش داده ارائه استوزارنامه

نماینده مقیم برنامه غذا و دارو سازمان ملل به وزیر خارجه

دولت نجات ملی یمن به معنای به رسمیت شناختن این

دولت در سطح بین‌المللی است.

صفحه‌آخر

رئیس‌جمهور جدید آمریکا به وعده خود عمل کرد

ترامپ قبل از ورود به کاخ سفید سیفون را کشید!



نوبندند که چنین رجزهایی را می‌خواندند. چندی پیش پایگاه آمریکایی «ویشنل اینترنست» نیز در مقاله‌ای ریشه مشکلات آمریکا را «غرور بیش از حد» دولتمردان این کشور دانسته و ابراز امیدواری کرده بود که «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور جدید آمریکا به وعده‌های انتخاباتی‌اش عمل کند و مغروران را از کاخ سفید و وزارت خارجه کشورش بیرون بریزد.

«شنتال اینترست» با بیان این

که «ترامپ باید قدیمی‌ها را از کاخ

سفید بیرون بریزد» نوشته بود:

«لین گام در این مسیر می‌تواند

شده است. نیویک‌تایمز روز پنج

شنبه نوشت تمام سفرای انتخاب

شده از سوی پاراک اوپاما با دستور

مریح دونالد ترامپ باید طی دو

هفته به آمریکا بازگردند. به گفته

نیویورک‌تایمز این دستور توسط تیم

انتقالی دونالد ترامپ اعلام و در وزارت

خارجه آمریکا منتشر شده است.

دیپلمات‌های منتخب از سوی

رئیس‌جمهور آمریکا معمولاً پس از

مجلس سنا در کشورهای کلیدی چون آلمان و بریتانیا، محروم کند.»
پس از این نیز اخباری منتشر شده بود مبنی بر این که ترامپ به محض ورود به کاخ سفید تمام کارکنان این کاخ را نیز برکنار خواهد کرد.

باید منتظر بود و دید ساختار سیاسی آمریکا تا کجا اجازه خواهد داد که ترامپ به اقدامات خود که ظاهراً از هیچ منطقی شناخته‌شده‌ای برخوردار نیست ادامه دهد و آیا او نیز به سر نوشت «کندی» یا «بکسون» دچار خواهد شد یا خیر!

حمله بی‌سابقه به آمریکا

اما احضار سفرا تنها خبر مربوط به ترامپ نبود. دیروز مدیر اطلاعات سال تحصیلی فرزندان‌شان به فعالیت در پست قبلی ادامه دهند. ترامپ از سفرا و فرستاده‌های اوپاما خواست در روز ۲۰ ژانویه (اول بهمن) و پس از مراسم تحلیف، استعفاي خود را ارائه اخبر منتم کرد. «جیمز کلایپر» گفت که آمریکا تاکنون با حمله‌ای مانند اقدام روسیه و با هدف مداخله در انتخابات این کشور، مواجه نشده بود. او، درصدد تصعیف «مشروعیت» «کلایپر» همچنین گفت که هفته

فرودگاه بین‌المللی حلب پس از ۴ سال فعالیت خود را از سر گرفت

چهارسال و نیم، از فرودگاه بین‌المللی حلب به پرواز درآمد. با این پرواز، فرودگاه حلب عملاً فعالیت خود را از سرگرفت. تکمیری‌ها و تروریست‌های به اصطلاح میانه‌رو از سال ۲۰۱۲ تاکنون آسیب‌های زیادی به زیرساخت‌های این شهر وارد کرده‌اند. در این مدت فرودگاه حلب نیز آسیب‌های زیادی دیده، اما به همت مردم و نهادهای دولتی، فعالیت خود را از سر گرفته است.

دیدار نصرالله و الکعبی رهبران شجاع عرب در لبنان



دبیرکل جنبش «نجباء» عراق با دبیرکل حزب‌الله لبنان در بیروت دیدار کرد و در این دیدار، طرفین درباره نحوه مبارزه با تروریسم و تحولات منطقه گفت‌وگو کردند.

«اکر الکعبی» برای نخستین بار به دیدار «سیدحسن نصرالله» رفت. در این دیدار، آخرین وضعیت امنیتی و سیاسی منطقه و نقش مقاومت در مبارزه علیه تروریسم، مورد بررسی طرفین قرار گرفت. در حال حاضر «الکعبی» جزو فرماندهان سپنج مردمی عراق است و وی به همراه نصرالله، دو فرمانده مهم جبهه مقاومت علیه تروریسم در منطقه محسوب می‌شوند. سیدحسسن نصرالله از جانب رهبر معظم انقلاب «رهبر شجاع عرب» نام گرفته است.

براساس بیانیه‌ای که جنبش نجباء، پس از این دیدار منتشر کرد، دو طرف درباره پیروزی‌های مقاومت علیه گروه‌های تروریستی – تکفیری در جبهه‌های مختلف خصوصاً «حلب» و «موصل»، گفت‌وگو کردند.

اظهارات عبیدی

به گزارش العالم، حیدر عبیدی نخست‌وزیر عراق اما اعلام کرد که نیروهای این کشور تاکنون دو سوم استان «نینوا» را پاکسازی کرده‌اند و هم‌اکنون در داخل موصل سرگرم پاکسازی عناصر داعش هستند.

وی ایسن را هم گفت که: «جنگ ما علیه تروریسم، در نیمه پایانی آن است.» وی در مورد میزان مهارت نظامیان عراقی نیز گفت: «ترش عراق اکنون تجربه رمزی بالایی دارد و این تجربه را در جریان جنگ علیه تروریسم کسب کرده است.»

عملیات میدانی

در حالی که عملیات نیروهای مسلح عراق علیه داعش در موصل همچنان ادامه دارد، واحدهایی از ارتش کنترل مناطقی از حومه شهر مرزی «قانم» در استان الانبار را به دست گرفتند.

نیروهای ارتش در این عملیات که دیروز صورت گرفت، روستاهای «لدیسه»، «الخاصر»، «الحمس»، «تل اصغر»، «وادی عبید» و «التیل» را آزاد کردند. عناصر داعش علاوه بر موصل، در بخش‌هایی از استان‌های «الانبار» و «کرکوک» هنوز حضور دارند.

از موصل نیز خبرها حاکی است، ارتش عراق اکثر بخش‌های شرق رود فرات را پاکسازی کرده و هم‌اکنون برای پیشروی در ساحل غربی برنامه‌ریزی می‌کند.

از موصل همچنین خبر رسیده، جنگنده‌های عراقی ۱۱ خودروی انتحاری و نظامی داعش را در محله‌های جنوبی موصل منهدم کردند و ۸۷ تروریست را کشتند. «قرات نیوز» شمار تلفات داعش در محور جنوبی موصل را ۱۳۰ نفر اعلام کرده است.

انفجار تروریستی در بغداد

بر اثر انفجار یک خودروی بمب‌گذاری شده در منطقه «باب المعظم» بغداد، ۱۱ نفر شهید و ۲۵ تن دیگر مجروح شدند. به نوشته خبرگزاری تسنیم داعش مسئولیت این حمله تروریستی را که پنجشنبه شب رخ داد را برعهده گرفته است. طی روزها و هفته‌های گذشته شهرهای بغداد، سامرا و نجف اشرف شاهد حملات تروریستی داعش بوده است.

خسارت ۱۷/۶ میلیارد یورویی اروپا از همراهی با تحریم‌های ضد روسی آمریکا

یک پاسخ است.»
وی همچنین گفته: «ما باید این پرسش را مطرح کنیم که این خشمم و دل‌سردی و ناامیدی افرادی که احزایی مانند جبهه ملی فرانسه را انتخاب می‌کنند از کجا آمده است. آنها نه تنها انسان‌هایی هستند که شرایط بدی دارند بلکه انسان‌های مرفهی هم هستند. ما از یک آینده نامعلوم می‌ترسند. ما نمی‌توانیم این ترس را با تقلید از شعارهای غیر مسئولانه برخی‌ها بگیریم.»
«سولتیز» در بخش دیگری از سخنان‌ش از دولت‌های عضو اتحادیه اروپا درخواست کرد که اعتقاد خود به این اتحادیه را اعلام کنند.

«تحریم‌های که اتحادیه اروپا به دنبال مناقشه با روسیه بر سر اوکرانین در محل اعمال تحریم‌ها علیه روسیه در سال ۲۰۱۵ به حدود ۱۷ میلیارد و ۶۰۰ میلیون یورو رسید که سهم اتریش از این رقم ۵۵۰ میلیون یورو و از دست دادن ۷ هزار فرصت شغلی بود.»
خبر دیگر از اروپا این که «مارتین شولتس»، رئیس پارلمان اروپا در گفت‌وگو با روزنامه «زدویدوچه سایوتنگ»، خواستار شجاعت بیشتر در برخورد با «جناح راست یوپولیستی» و مخالفان اتحادیه اروپا شده و گفته: «ما می‌بینیم که این نیروهای مخرب مورد استقبال قرار می‌گیرند. این شرایط نیازمند

زمان صدارت او کلید خورده است.
اعتراف وزیر خارجه آمریکا
«جان کری» وزیر خارجه آمریکا، که با این اقدام جدید، از بست خود کنار رفت، اعتراف کرد که واکنشگتن نه تنها مافت قدرت گرفتن «داعش» در سوریه بلکه از آن برای براندازی (دولت قانونی) «بشار اسد» استفاده کرد.

خبرگزاری فارس که بر اساس یک فایل صوتی متعلق به جان کری، خبر فوق را پوشش داد، افزود: آمریکا گمان داشت (بشار) اسد سقوط خواهد کرد و می‌خواست او را به پای میز مذاکره بکشاند، ولی به جای این اتفاق، (آمریکا) با حمایت «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه از بشار اسد مواجه شد. هرچند آمریکا خود از

خسارت سنگین تویوتا ۵ دقیقه پس از تهدید توییتری ترامپ

خطوط مونتاژ مکزیک با همزمان با آغاز سال جدید میلادی دارند. مطلبی که باعث خشم ترامپ شده است‌وی با توثیت مطلبی چند خطی، ناراحتی خود را نشان داده است: «تویوتا اعلام کرده که قصد افتتاح خط مونتاژ جدید در باها را دارد تا خودروهای مورد نیاز آمریکایی‌ها را بسازد. به هیچ وجه! ماشین‌ها را یا در آمریکا بسازید و یا مبلغ زیاد مالیات مرزی را پرداخت کنید.»
اگر می‌خواهند فروش داشته باشند باید در آمریکا تولید کنند. پس از انتقاد «تامپ» فرورد جنرال موتورز سیاست‌شان را تغییر دادند و برای در امان ماندن از گزند ترامپ خطوط تولیدی خارج از کشور را تعطیل کردند. «تویوتا» اما در این بین هنوز مقاومت می‌کند. آنها که از قبل خطوط مونتاژی را در ایالت «بایا» مکزیک داشتند اعلام کرده بودند که قصد تولید بیشتر در



دانستند که در آن نقش رژیم سعودی در تأسیس گروه تروریستی داعش و حمایت و پشتیبانی مالی از این گروه و فعالیت‌هایش در همه کشورهای عربی را فاش کرد.

البته این تنها افشاساگری در این

سرویس خارجی–

ولید بسن طلال شاهزاده
میلیاردر بزرگ خودروسازی در آمریکا همچون فرود، جنرال موتورز و تویوتا
تولزیوینی ضمن اعتراف صریح به حمایت مالی آل سعود و

کشورهای عرب حوزه خلیج فارس
از «داعش» تائید کرد. این گروه تروریستی در ریاض تشکیل شد.
کشورهای عربی در کنلر غربی‌ها در سال‌های گذشته بارها از تروریست‌های منطقه حمایت کرده‌اند و حتی برخی داعش را دست‌پورده غرب و کشورهای مرتجع عربی خوانده‌اند. در همین ارتباط «ولید بن طلال» دبیر هیئت‌های «سی‌ان‌ا» آمریکا بر حمایت حاکمان سعودی و کشورهای عرب خلیج فارس از گروه تروریستی داعش و حمایت مالی آنها از این گروه

غول خودروسازی زاین ۵ دقیقه پس از توثیت تهدیدآمیز «دونالد ترامپ» بیش از یک میلیارد دلار ضرر کرد.

شرکت‌های بزرگ خودروسازی در آمریکا همچون فرود، جنرال موتورز و تویوتا به دلیل هزینه‌های بالای کارگران و برقراری کارخانه در داخل آمریکا علاقه زیادی به ایجاد خطوط تولید در مناطقی دارند که برای آنها هزینه کمتری داشته باشد و بعد از تمام ساخت آن را به آمریکا منتقل کنند. در این بین بهترین گزینه کشور مکزیک است. مکزیک نه تنها دارای نیروی کار بسیار ارزان است بلکه از لحاظ جغرافیایی به آمریکا نزدیک است و این نزدیکی باعث می‌شود که بعد از ساخت ماشین‌ها با قیمت کمتری به آمریکا برسند. این سیاست گذاری اما به مذاق «ترامپ» خوش نیامده است. وی که حوی

شورش در مکزیک مردم فروشگاه‌ها را غارت کردند

در ادامه شورش‌های یک هفته گذشته مکزیک که در اعتراض به افزایش بهای بنزین صورت می‌گیرد مردم با ریختن به فروشگاه‌ها اقدام به غارت کالاها و درگیری با نیروهای امنیتی کردند.

به گزارش اسوشیتدپرس از مکزیکوسیتی، مردم مکزیک از افزایش ۲۰ درصدی بهای سوخت به عنوان بخشی از برنامه اصلاحی دولت در بخش انرژی خشمگین شده‌اند. این خشم مردم که به درگیری با پلیس و شورش‌های خیابانی انجامیده، منجر به تیرگی بیش از ۳۰۰ تن غارت ۳۰۰ فروشگاه و بازداشت شدن بیش از ۷۰۰ تن از سوی پلیس شده است.

بر اساس این تغییرات، میانگین بهای هر لیتر بنزین سوپر در مکزیک حدود ۹۰ سنت افزایش می‌یابد و به این



کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول،

حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۵۲۰۰

۰۹-۳۳۱۱۰۲۵۱

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۲۲۲۳۳۰۰۰

پست تصویری،

۳۳۱۱۴۲۲۸-۰۳۳۱۱۱۱۲۰

پست الکترونیکی،

Keyhan@Kayhan.ir

صفحات وب،

www.kayhan.ir

کد پستی، ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۴۳۳۱

تهران – خیابان فردوسی

کوچه شهید شاهرزانی